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دوقلوهای ایرانی در انتخابی المپیک
کوبل داوری دو قلوهای ایرانی در رقابت های انتخابی 
المپیک قاره آسیا سوت می زنند. امیر و احمد قیصریان 
کوبل داوری هندبال ایران که در قهرمانی زنان آسیا 
این  IHF گرفته اند،  ارتقای درجه بین المللی و بج 
روزها در رقابت های انتخابی المپیک به میزبانی ژاپن 
هم سوت می زنند. آنها در اولین قضاوت برای بازی 
قزاقستان – چین سوت زدند. برادران قیصریان، 26 
مهرتا 6 آبان ماه هم در رقابت های انتخابی المپیک 

مردان به میزبانی قطر، سوت می زنند.

 شروع توفانی کین در بوندسلیگا
هری کین سفرش با بایرن مونیخ را توفانی شروع کرد.

در بازی افتتاحیه بوندسلیگای آلمان، وردربرمن و 
بایرن مونیخ رو درروی هم قرار گرفتند، در این دیدار 
کین مهاجم جدید باواریایی ها اولین گل خود در تیم 
جدیدش را با پاس گل آلفونسو دیویس به ثمر رساند.

همچنین لروی سانه 2 و ماتیس تل یکبار دیگر دروازه 
رودربرمن را باز کردند تا بایرن در اولین بازی فصل خود 

با برد 0-4، برای رقبا خط و نشان بکشد.

استارت دونده های سرعتی در بوداپست
از حسن  ایرانی، بعد  100 متر  فرزانه فصیحی دونده 
تفتیان در دومین روز رقابت های قهرمانی جهان روی 

خط استارت می ایستد. 
دو دونده 100 متر ایران که از رنکینگ جهانی سهمیه 
قهرمانی جهان بوداپست را گرفتند تا برای اولین بار 
دونده های سرعتی برای دوومیدانی ایران آبروداری 
کنند، طبق برنامه خیلی زود قرعه به نامشان افتاد تا 

مسابقه دهند. 
13:37 دقیقه ظهر امروز در  فرزانه فصیحی ساعت 
دسته یک دور مقدماتی استارت می زند. او در دسته 
انگلیس، سوئیس،  از  8 نفره اش کنار دونده هایی 
جامائیکا، اکوادور، نامیبیا، سنتروسیا و بلژیک رقابت 
21:15 دقیقه  می کند. اما حسن تفتیان هم ساعت 
جهان  قهرمانی  رقابت های  شب  اولین  در  دیشب 
مسابقه داد که به شرط صعود به نیمه نهایی، ساعت 

18:5 دقیقه عصر امروز برای صعود به فینال می دود.

جای خالی شریفی در قهرمانی آسیا
این روزها، با شروع رقابت های والیبال مردان آسیا، 
جای خالی مرتضی شریفی دریافت کننده ملی پوش 

در تیم ملی حسابی به چشم می آید. 
هرچند از ملی پوشان حاضر در لیگ ملت ها، بردیا 
سعادت، امیرحسین اسفندیار و مهدی جلوه هم در 
ارومیه غایب هستند، اما نبود مرتضی شریفی حکایت 

دیگری دارد. 
دریافت کننده ملی پوش ارومیه ای که در لیگ ملت ها 
بار زیادی از تیم را روی دوش می کشید با مصدومیت 
بدموقع در هفته سوم لیگ ملت ها، دو بازی آخر لیگ 
ملت ها و قهرمانی آسیا را از دست داد. او از امروز در 

سالن غدیر بازی همقطارانش را تماشا می کند.

۴ کمیته جدید در فدراسیون دریایی
طبق ابلاغ معاونت توسعه ورزش قهرمانی وزارت ورزش 
به رشته های رسمی فدراسیون  ۴ رشته  و جوانان، 
ورزش های دریایی و ساحلی اضافه شد. به گفته رضا 
و  دریایی  ورزش های  فدراسیون  سرپرست  شجی، 
ساحلی، با درخواست بعضی از رشته های دریایی و 
زیرمجموعه فدراسیون و  در  برای فعالیت  ساحلی 
موافقت وزارت ورزش و جوانان، پاراسل، سندبوردینگ 
)اسکی روی شن(، پیاده روی در آب و رشته کستینگ 
از این به بعد به نام کمیته در این فدراسیون فعالیت 

می کنند.

بوفون: هیچ حسرتی ندارم
جان لوئیجی بوفون فوق ستاره ایتالیایی که به تازگی 
از دنیای فوتبال خداحافظی کرد، حالا به گفته خودش 

هیچ حسرتی در زندگی ندارد.
او حالا در بخشی از مصاحبه اش با گاتزتا دلو اسپورت 
می گوید:  فوتبال  دنیای  از  خداحافظی اش  درباره 
»من وقتی تصمیمی می گیرم، حتی با وجود احتمال 
احساسی بودنش، تا انتهایش می روم. من بعد از نیمه 
اول بازی کالیاری و پارما در پلی آف صعود به سری آ که 
مصدوم شدم، حس کردم دیگر کافی است. من خودم 
را برای یک چالش بزرگ آماده کردم اما مصدوم شدم 
)کالیاری با رقم زدن کامبک، 2-3 صعود کرد و به سری آ 
رسید(. زندگی به من یک پیام مشخص فرستاد؛ وقت 

توقف فرا رسیده است.«
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رستمی همچنین درباره حواشی تیم ملی در مسابقات جهانی تاشکند می گوید: »کسی مثل اصغر 
اشرفی که ده ها بوکسور را پرورش داده است باید کمک مربی استکی باشد! کارمان به کجا رسیده 

که محمود نهتانی و همایون امیری بوکسورهای ما را در مسابقات جهانی کوچ می کنند. من یک 
فیلم یک دقیقه ای از کوچ کردن نهتانی و امیری در مسابقات جهانی ازبکستان دارم که فقط 

نشسته اند و هیچ حرفی نمی زنند، فقط گاهی خود را به چپ و راست می کشاندند، این اصلاً کوچ 
کردن نیست، بوکسور داخل رینگ در حال و هوای خودش است و این مربی است که رینگ را 

هدایت می کند. ورزشکاران آذربایجانی اگر رینگ را به آتش می کشند به خاطر هنر مربیانشان است. 
به جای این دو باید مربیانی مثل مهدی قربانی، اصغر اشرفی و رضا قاسمی در کنار تیم ملی بودند، 

حتی نهرودی سرمربی تیم هم به عنوان یک پیشکسوت می توانست مدیر تیم های ملی باشد نه 
سرمربی. سرمربی باید بتواند پا به پای تیم باشد، نهرودی بسیار محترم است اما سنش اجازه این 

کار را به او نمی دهد. بدبختی فدراسیون ایران این است که نمی تواند مهره ها را سرجای خود بچیند 
و مهم ترین ضعف فدراسیون ما نداشتن ارتباط بین المللی است.در مسابقات جهانی بازی صد 
درصد برای دانیال شه بخش بود اما سر او را بریدند و کنار گذاشتند، از آنجایی هم که حسینی و 

ابراهیم موسوی همراه تیم نیامده بودند، حتی کسی نبود که اعتراضی بکند. من حتی قبل شروع 
مسابقات به حسینی گفتم اگر به خاطر مشکل مالی به ازبکستان نمی آیید من حاضر هستم هزینه ها 

را تأمین کنم، گفتند بگذار ببینیم اگر بچه ها مدال گرفتند آن وقت می آییم! خب وقتی بوکسورها 
مدال بگیرند دیگر آمدن شما به چه درد می خورد! داستان اینجاست که شما باید در محل مسابقات 

باشی تا سر بوکسورهایمان را نبرند، این مدلی که تو را به چشم یک بچه یتیم می بینند، باز هم 
می گویم بوکس ایران جوری زمین خورده است که شاید تا ده سال آینده هم نتواند بلند شود و فقط 

درجا بزند.«
 

شروع رقابت های والیبال قهرمانی آسیای ارومیه

دو بازی مثل آب خوردن
مهـــریرنجبر/یـــک روز بعداز شـــروع 
رقابت هـــای قهرمانـــی والیبـــال مردان 
آســـیا، با انصـــراف مغولســـتان، 17 تیم 
آســـیایی هفته پیش به ارومیه رسیدند 
و از دیروز، روزهای هیجان انگیزی را در 

شهرعاشـــقان والیبال آغـــاز کردند. 
هیجانـــی کـــه ســـاعت 13:15 دقیقـــه 
بـــا رودررویـــی ژاپـــن  دیروزهمزمـــان 
مدعـــی و تایلنـــد، چیـــن و اندونزی در 
ســـالن های غدیر و شـــهید آهن دوست 

بـــالا گرفت.
بهـــروز عطایـــی کـــه بعـــد از ناکامی در 
لیـــگ ملت هـــا 2023، بـــا اولتیماتـــوم 
داورزنـــی رئیس فدراســـیون درجلســـه 
کمیتـــه فنی مواجه شـــد، هیچ چاره ای 

جـــز قهرمانـــی نـــدارد، بنابرایـــن باید از 
حـــالا اســـب مـــراد را بـــرای قهرمانی در 
آسیا زین کند. او البته کار سختی دارد، 
آن هـــم در جایـــی کـــه ژاپن تیم ســـوم 
لیگ ملت هـــا هم با تمام قـــدرت آمده 
و دیروز تایلنـــد را با نتیجه 3 - صفر برد. 
ژاپنی هـــا حتی قبـــل از اینکه پایشـــان 
بـــه ارومیه برســـد، خیلـــی صریح خط 
و نشـــان کشـــیدند و گفتند آمده اند از 
ارومیـــه بـــا قهرمانی برگردنـــد. ایران و 
ژاپن دو تیمی هســـتند که اکثر مربیان 
حاضـــر در قهرمانـــی آســـیا معتقدنـــد 
شـــانس صعـــود بـــه فینـــال را دارند و 
مدعی قهرمانی محســـوب می شـــوند. 
تیـــم ملـــی والیبال ایـــران بعـــد از لیگ 

ملت هـــا، تغییـــرات زیـــادی داشـــته، از 
نبـــود محمـــود افشاردوســـت و پـــاول 
متئوس دو دســـتیار بهـــروز عطایی که 
میلاد عبادی پـــور دریافت کننده لژیونر 
تیم ملی بـــه حضورشـــان روی نیمکت 

تیـــم انتقاد داشـــت تا ترکیـــب تیم. 
اگرچـــه فدراســـیون بـــا تأییـــد کمیتـــه 
فنـــی بر ضعـــف کادر فنـــی، بـــا مربیان 
سرشـــناس خارجی مثل استفان آنتیگا 
مذاکره کـــرد، اما بـــا نـــه او و بقیه برای 
دســـتیاری بهـــروز عطایـــی، عمـــلاً تیر 
فدراســـیون بـــرای جایگزینـــی مربیان 
خارجـــی سرشـــناس بـــه کادر فنـــی به 
ســـنگ خورد تـــا کادر فنی همـــان کادر 

در لیـــگ ملت ها باشـــد.

دور مقدماتـــی رقابت ها بـــرای تیم ملی 
والیبـــال ایـــران بـــا دو رقیب نـــه چندان 
سرســـختش، مثل آب خـــوردن، راحت 
اســـت. ایران کـــه درگـــروه A رقابت ها با 
تیم هـــای هنگ کنگ و عراق بـــازی دارد، 
بعـــد از اردوی دو هفتـــه ای در ارومیـــه، 
امروز قهرمانی آســـیا را با بازی دستگرمی 

مقابل هنگ کنـــگ اســـتارت می زند. 
البتـــه بـــازی فـــردا با عـــراق هـــم بازی 
ســـختی نیســـت. تیـــم ملـــی والیبـــال 
ســـاعت 19:15 دقیقـــه عصـــر امـــروز و 
فـــردا در ســـالن غدیـــر ارومیـــه مقابل 
هنگ کنـــگ و عـــراق قـــرار می گیـــرد. 
دوبازی کـــه از حالا همـــه بلیت هایش 

فروخته شـــده اســـت.

با شکست  ایران  تیم ملی بسکتبال 
کاپ  رقابت های  در  اندونزی  برابر 
B آسیا باقی ماند و  بسکتبال دویژن 

اندونزی قهرمان شد.
النی کاپوچیانی، سرمربی تیم ملی 
معصومه  ترکیب  با  را  تیمش  ایران 
رسولی پور،    نگین  اسماعیل زاده، 
آیدا گل محمدی و  فائزه شهریاری، 
فرستاد.  میدان  به  شجاعی  شیدا 
در آغاز این رقابت ایران با روحیه ای 
بالا بازی اش را استارت زد و توانست 
را به ثمر برساند  پرتاب های خوبی 

ولی  بیفتد.  پیش  هم  صفر   –  6 و 
بعد از دقیقه 5 بازی بود که حملات 
ایران تبدیل به امتیاز نشد تا این بار 
اندونزی پیش بیفتد؛ 6بر8. با این 
نتیجه سرمربی تیم ملی مهلا عابدی 
را جایگزین گل محمدی کرد و بعد از 
آن بود که ریباندهای دفاع و حمله به 
نفع ایران رقم خورد و ایران کوارتر اول 

را 16-12 به پایان برد. 
لیل  د به  ل  فینا ی  ز با م  و د قت  و
روی  را  فشار  آن  بالای  حساسیت 
زیاد کرد و همین  بازیکنان دو تیم 
بازیکنان  تمرکز  شد  باعث  مسأله 
در زمین از بین برود و هر دو طرف 

توپ های زیادی را به هدر بدهند و 
تیم ایران در دفاع ضعیف عمل کرد 
و اگر شیدا شجاعی پرتاب دو امتیازی 
خود را انجام نمی داد شاید ایران نیمه 
را واگذار کرده بود. با این حال تیم 
ملی کشورمان 25-24 برنده داخل 
آنقدر  نیمه دوم هم  رختکن رفت. 
پرتاب های ایران تبدیل به گل نشد 
تا پنالتی ها و پرتاب های سه امتیازی 
تیم اندونزی کار را تمام کند و ایران که 
با خلق شگفتی به فینال رسیده بود 
 A تنها با یک امتیاز اختلاف دویژن 
 آسیا را از دست بدهد و اندونزی برنده 

شود.

من تاریخ 
می زنم و 

امضا می کنم 
که تیم ملی 

در بازی های 
آسیایی 
هانگژو 

کار خاصی 
نمی کند 

و سهمیه 
المپیک هم 

نمی گیرد 

باید به دنبال یک کاری  بروند و هیچ 
فدراسیون  رئیس  ندارند.  آینده ای 
جهانی همیشه به من می گوید ایران 
با این جمعیت و این همه استعداد چرا 
نباید قطب بوکس جهان بشود و سی 

و ششم جهان باشد!«
 

سرنوشتغریببوکسورها
ها  ر کسو بو حق  ست  ا معتقد  و  ا
ضایع  شکل  بدترین  به  تیم ملی  در 
می شود: »حسینی دوست من است 
اما همان موقع هم که حسینی و ثوری 
کاندیدای فدراسیون بوکس شدند من 
گفتم که انتخاب بین بد و بدتر است. 
آن از ثوری، این هم از حسینی که دوباره 
طناب را تحویل  بازمانده های فدراسیون 
ثوری داد. همه در این فدراسیون به 
دنبال منافع خود هستند و یک درصد 
هم به فکر جوانان این رشته نیستند. 
در مسابقات جهانی صربستان دیدم 
که توفان شریفی با سایر ملی پوشان 
بیرون نمی رود، دلیلش را جویا شدم 
و فهمیدم که پول ندارد، ۱۰۰دلار به او 
دادم و گفتم برو با بچه ها حال کن، 
ج خانواده با  این بچه پدر ندارد و خر
او است، الان هم دلیل انصرافش از 
بازی های آسیایی این است که می داند 
باید کلی زحمت بکشد، بدون دریافت 
حقوق و مزایا به بازی های آسیایی برود 
اما تهش با این اوضاع تیم هیچ مدالی 
نمی گیرد، روز از نو روزی از نو. خب این 
بچه به جای تیم ملی می رود در سوپر 
مارکت کار کند که دو قران به جیب 

اشاره کرد که  این  به  بزند.« رستمی 
هدفش ریاست فدراسیون نیست:» 
حتی اگر به من ریاست فدراسیون را 
هم بدهند قبول نمی کنم چون وقتش 
را ندارم، اگر چیزی می گویم فقط به 
خاطر این بچه هاست. من هم یک روز 
از همین بچه ها بودم و زمان استراحت 
را  شهرستان  به  برگشت  پول  تیم، 
نداشتم.  این بچه ها بالاخره یک جا 
خسته شده و دست آخر فوقش نگهبان 
یک جا می شوند. بوکس ایران به رئیس 
با جَنمی مثل علیرضا دبیر نیاز دارد تا 
حق بوکسورهای مظلوم ایران را بگیرد.«

 
تمرینبااردنیالرستان؟

او برگزاری اردو با تیم ملی اردن را هم تراز 
ملی  »تیم  می داند:  لرستان  تیم  با 
جدیداً برای برگزاری اردو به اردن رفته 
است، قبل از این اردو موسوی با من 
تماس گرفت و قرار شد شرایط برگزاری 
یک اردو در آذربایجان را برایشان فراهم 
کنم، حتی مکاتبات را هم انجام دادم 
و هزینه هر بوکسور 1250 دلار با تمام 
به  شد  قرار  بود.  شرایط  و  امکانات 
من خبر بدهند اما اردوی اردن را به 
آذربایجان ترجیح دادند. در صورتی که 
بوکسورهای تیم ملی در این اردو شانس 
این را داشتند که با قهرمانان جهان و 
المپیک تمرین کنند. خب چه کاری بود 
که تیم ملی را تا اردن ببرید، می گفتید 
تیم لرستان به تهران می آمد. با این 
برای بوکس  اتفاق خوبی  رویه هیچ 

نخواهد افتاد.«

این روزها رنگ رخساره بوکس ایران 
ین  ا ؛  هد می د ونش  ر د سر  ز  ا خبر 
سابق  ملی پوش  رستمی  فرشید  را 
تیم ملی که حالا عضو شورای رسیدگی 
به تخلفات فدراسیون جهانی بوکس 
ستمی  ر  . می کند یید  تأ هم  ست  ا
کشور  در  است  چندسالی  حالا  که 
آذربایجان زندگی می کند، مستقیماً زیر 
نظر کمیته برگزاری مسابقات جهانی 
رئیس  با  و  می کند  فعالیت  بوکس 
فدراسیون جهانی در ارتباط است، او 
که قبل از این از مخالفان سرسخت 
حسین ثوری رئیس فراری فدراسیون 
روی  نشستن  برای  را  حسینی  بود، 
صندلی ریاست بوکس ایران حمایت 
کرد اما حالا به گفته خودش هیچ چیز 
مطابق انتظار پیش نمی رود و حسینی با 
خُلف وعده طناب فدراسیون را دست 

بازمانده های فدراسیون حسین ثوری 
داده است، همان ها که بوکس ایران را 
با چنین حال و روزی مواجه کردند. او 
حالا معتقد است بوکس ایران جوری 
زمین خورده است که با این رویه تا ده 
سال آینده هم نمی تواند از روی زمین 

بلند شود.

انتقادبهحسینی
او که از حسینی در انتخابات فدراسیون 
بوکس حمایت کرده بود، حالا منتقد 
سرسخت او است: »قبل از رفتن ثوری 
با او دچار مشکل بودم البته که من با 
ثوری مشکلی نداشتم، مسأله  خود 
عملکردش بود که بوکس را به خاک 
سیاه نشاند. روح الله حسینی، رئیس 
جدید و ابراهیم موسوی، سرپرست 
نایب رئیس فدراسیون از دوستان من 
هستند و حتی برای انتخابات هم کلی 
ازآنها حمایت کردم. به سجادی، وزیر 
وقت هم پیام دادم و درباره حسینی با 
او صحبت کردم. اما داستان اینجاست 
ثوری،  حسین  ریاست  زمان  در  که 
حسینی با استکی سرمربی سابق تیم 

ملی مشکل داشت، نمی دانم چه شد 
که به یک باره همه چیز تغییر کرد و 
قبل از انتخابات این دو با هم توافق 
کردند تا استکی، سیامک صالحی را 
حسینی  روح الله  نفع  به  کند  راضی 
کنار بگذارد. بعد از مدتی هم به صورت 
غیرمنتظره استکی سرمربی تیم ملی 
امید شد، حتی امیرمدرسی هم که در 
زمان ثوری به او خط می داد، در اقدامی 
دور از انتظار در فدراسیون حسینی 
حضور پیدا کرد. بعد از این داستان ها 
با تعجب از حسینی پرسیدم مگر با 
مدرسی و استکی مشکلی نداشتی، 
چه شد که یک شبه آنها را به فدراسیون 
راه دادی؟ او هم به من گفت مدرسی 
قول جذب اسپانسر داده است. من 
مانده ام چطور شده موسوی و حسینی 
که حتی از بردن نام استکی کراهت 
داشتند حالا کارشان به جایی رسیده 
که با استکی کار می کنند! جالب است 
الان دوباره پسر استکی به مسابقات 
اعزام شده است، هرچند می گویند با 
هزینه شخصی خودش این کار را کرده 
خب  است  این  ملی  تیم  اگر  است، 

پس هرکسی خواست، پول بدهد و 
به مسابقات اعزام شود یا اگر تیم ملی 
پول ندارد اصلاً کسی را اعزام نکنند، 
با این رویه فقط آبروی ملی زیرسؤال 

می رود.«
 

اینهمهبوکسورورتبه
سیوششم!

یران  ا بوکس  است  معتقد  رستمی 
»من  است:  خورده  زمین  بدجوری 
که  می کنم  مضا  ا و  می زنم  یخ  ر تا
تیم ملی در بازی های آسیایی هانگژو 
کار خاصی نمی کند و سهمیه المپیک 
هم نمی گیرد. فدراسیون بوکس جوری 
زمین خورده است که شاید تا ده سال 
آینده هم نتواند بلند شود و فقط درجا 
بزند. باز هم می گویم من با حسین 
نداشتم،  مشکلی  هیچ  شخصاً  ثوری 
بقات  مسا ر  د که  هستم  کسی  من 
جهانی کنار رئیس فدراسیون جهانی 
می نشینم و مبارزات را نگاه می کنم. 
با استعدادی  مشکل من جوان های 
هستند که تمام زندگی و جوانی شان 
را پای بوکس می گذارند اما دست آخر 

هدیه یزدانی به قهرمان شاهچراغ)ع(
حســـن یزدانی قهرمـــان کشـــتی آزاد، دیروز 
دوبنـــده اش را بـــه قهرمـــان شـــاهچراغ)ع( 
هدیـــه کـــرد. فـــرزاد بادپـــا خـــادم حـــرم 
شـــاهچراغ)ع( کـــه در حادثـــه تروریســـتی 
بـــا رشـــادت و شـــجاعتش فرد تروریســـت را 
ناکام گذاشـــت، دیـــروز میهمـــان قهرمانان 
کشـــتی بود. جوان شجاع شـــیرازی دیروز با 
حســـن یزدانی قهرمان ۸ مداله کشـــتی آزاد 
المپیک و جهـــان، محمدرضا گرایی قهرمان 
المپیـــک و جهـــان و محمدعلـــی گرایـــی 
کاپیتان تیم ملی کشـــتی فرنگی و نفر ســـوم 
جهان دیدار کـــرد. در این دیـــدار که پژمان 
درســـتکار ســـرمربی تیم ملی کشـــتی آزاد و 
رحیم گیـــوی مربی تیم ملی کشـــتی فرنگی 
هم بودند، حســـن یزدانی دوبنـــده اش را به 

او تقدیـــم کرد.

 پرتوآذر از اروپا به هانگژو می رود
ر  دوچرخه ســـوا تنهـــا  پرتـــوآذر،  نـــک  فرا
کوهســـتان ایرانـــی در بازی های آســـیایی، از 

میلان بـــه هانگـــژو مـــی رود. 
او کـــه هفته پیش در گلاســـکوی اســـکاتلند 
بـــا رکابزنـــان دنیـــا رقابـــت کـــرد و کارش را 
بـــا ایســـتادن در خط اســـتارت اســـتقامت 
جـــاده، به گفتـــه خـــودش بـــا ادای دین به 
دوچرخه ســـواری زنـــان ایـــران تمـــام کـــرد، 
برای ادامـــه تمرینات در باشـــگاهش دوباره 

به ســـوئیس برگشـــت. 
دوچرخه ســـوار لژیونر ایرانی تا قبل از ســـفر 
به هانگژو، در ســـه مســـابقه در کشـــور های 
ســـوئیس، فرانســـه و ایتالیا حاضر می شـــود 
و در نهایـــت از شـــهر میـــلان به شـــانگهای 
مـــی رود تـــا در بازی هـــای آســـیایی هانگـــژو 

شـــرکت کند.

اسپالتی جانشین مانچینی شد
بعـــد از اســـتعفای روبرتو مانچینـــی، لوچانو 

اســـپالتی ســـرمربی تیم ملی ایتالیا شـــد.
اســـپالتی که بعـــد از قهرمان کـــردن ناپولی 
از ایـــن تیم جدا شـــد، حالا این بار شـــانس 
خود را با لاجوردی پوشـــان امتحان می کند.

او قبـــل از ایـــن در تیم هایی مثـــل اودینزه، 
اینتـــر، آاس رم و زنیـــت ســـابقه مربیگـــری 
داشـــت و حالا برای اولین بـــار مربیگری در 

رده ملـــی را تجربـــه خواهد کرد.
رئیس فدارســـیون ایتالیا بعد از اســـتخدام 
اســـپالتی گفت:»ما به  اســـپالتی خوشـــامد 
مـــی گوییم.تیـــم ملـــی بـــه مربـــی ای بزرگ 
خیلـــی خوشـــحالم  مـــن  و  داشـــت  نیـــاز 
کـــه اســـپالتی مســـئولیت آتـــزوری را قبول 
 کرد.شـــور و شـــوق او بـــرای تیم ملـــی مفید

خواهد بود.«

روی رینگ

فائزه زمانی
روزنامه نگار

رقابت های بسکتبال کاپ آسیا دویژن B تایلند

امان از پرتاب های ناموفق!

توپ و تور

پریسا غفاری
روزنامه نگار

 گفت و گو ی »ایران« با عضو شورای  
IBA رسیدگی به تخلفات

رستمی: 
بوکس ایران 
به رئیس 
باجَنمی مثل 
دبیر نیاز دارد

حسینی طناب را دست بازمانده های 
 فدراسیون ثوری داده است
بوکس ایران بدجوری زمین خورده است


